[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Roger, son of Aylward of
Scotforth, by the consent and assent of my heirs, have given,
granted, and by this my present charter have confirmed, to
Roger Forester and Mabel his wife and to their assigns, a moiety
of a toft in Scotforth which Everard formerly held of the lady
Dyonisia, and a perch of land lying immediately next the said
moiety of the toft ; of which one extremity extends to the high
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way, and the other to the land of the church, with the common
easements to the vill of Scotforth pertaining. And I have given
and granted this moiety of the toft and the aforesaid perch of
land to the said Roger and Mabel his wife and their assigns,
to hold and to have of me and my heirs, to them and their heirs
or assigns, freely and quietly for ever, the said Roger and
Mabel, or their assigns, rendering therefor annually to me and
my heirs certain white gloves at the Feast of St. Michael, for all
service, exaction and demand. And I, the said Roger, son of
Aylward, and my heirs for ever, will warrant the said half of the
toft with the aforesaid perch of land to the aforesaid Roger and
Mabel and their assigns, against all men and women. And
that this my gift may obtain strength of firmness through pro-
cess of time, I have strengthened the present writing by the
protection of my seal. These being witnesses—Adam of Burgh,
Thomas of Winmarleigh, Lawrence of Bolton, Serlo, Mathew
Sutor, Roger son of Fulke, Robert Barefoot, Philip the clerk,
and others.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus fforestarius et
Mabilia uxor mea in prosperitate nostra dedimus, concessimus
et presenti carta nostra confirmavimus Deo et ecclesie beate
Marie de Lancastr[e] et monachis ibidem Deo servientibus
medietatem unius tofti in Scotford quam Everardus quondam
tenuit de domina Dionisia et unam perticatam terre jacen-
tem juxta dictam dimidietatem tofti cujus una extremitas
extendit se ad viam regiam et altera ad terram quam Johannes
le Turnur quondam tenuit de ecclesia Sancte Marie de Lan-
c[astre] cum omnibus aysiamentis dicte ville de Scotford per-
tinentibus. Hanc vero dimidietatem tofti et prefatam per-
ticatam terre dedimus et concessimus ecclesie beate Marie
Lanc[astrie] et monachis ibidem Deo servientibus pro salute
animarum nostrarum et antecessorum nostrorum in puram et
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perpetuam elemosinam adeo libere sicut aliqua elemosina dari
potest liberius melius plenius vel quiecius, ita quod simus par-
ticipes omnium beneficiorum que fiunt vel fient in ecclesia beate
Marie Lanc[astrie] et Rogerus filius Alewardi de Scotford
warantizabit ecclesie Sancte Marie Lanc[astrie] et ejusdem
ecclesie monachis donacionem prefate terre quam michi Rogero
et Mabilie uxori mee per cartas suas in prosperitate sua ex con-
censu et assensu heredum suorum dedit et concessit prout carte
nostre testantur quas ecclesie beate Marie Lanc[astrie] et ejus-
dem loci monachis in vita nostra relinquimus et quia signa
propria non habuimus ad instanciam domini Prioris Lanc[astrie]
Burgences Lanc[astrie] presenti pagine suum signum commune
apposuerunt. Hiis testibus—Ada filio Mathei, Nicholao tinctore,
Rogero filio ffulconis, Bonefacio, Hugone de Berewyke, Lau-
rencio, Henrico de Wyntona, Philippo clerico, et aliis.